募集资金使用，不存在变相改变募集资金用途的行为，不存在损害公司和全体股东利益的情况，相关审

批程序符合法律法规及公司募集资金管理制度的规定。

公司监事会同意公司自董事会审议通过起12个月内使用闲置募集资金不超过12,000万元 （含本

数）进行现金管理。

七、上网公告附件

（一）会通新材料股份有限公司独立董事关于第一届董事会第三十三次会议相关事项的独立意见；

（二）中信证券股份有限公司《关于会通新材料股份有限公司使用部分闲置募集资金进行现金管理

的核查意见》。

特此公告。

会通新材料股份有限公司董事会

2021年1月8日

股票代码

:601012

股票简称

:

隆基股份 公告编号

:

临

2021-005

号

债券代码

:136264

债券简称

:16

隆基

01

债券代码

:113038

债券简称

:

隆

20

转债

隆基绿能科技股份有限公司

关于控股股东股份解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

重要内容提示:

●隆基绿能科技股份有限公司（以下简称“公司” ）控股股东李振国先生持有公司股份544,499,

068股，占公司总股本的14.44%，截至本公告日累计质押公司股份数量77,000,000股，占其持股数量

的14.14%。

公司于2021年1月7日收到控股股东李振国先生关于其所持公司股份办理解除质押业务的通知，

具体情况如下：

一、本次股份质押解除的基本情况

李振国先生于2021年1月6日将其原质押给华润深国投信托有限公司的35,000,000股无限售流

通股办理了解除质押（原股份质押情况请详见公司2020年7月10日披露的相关公告），具体情况如下：

股东名称 李振国

本次解质股份 35,000,000股

占其所持股份比例 6.43%

占公司总股本比例 0.93%

解质时间 2021年1月6日

持股数量 544,499,068股

持股比例 14.44%

剩余被质押股份数量 77,000,000股

剩余被质押股份数量占其所持股份比例 14.14%

剩余被质押股份数量占公司总股本比例 2.04%

李振国先生本次解除质押的股份目前不用于后续质押， 如未来基于其个人需求拟进行股权质押，

公司将根据相关法律法规要求及时履行信息披露义务。

二、股东累计质押股份情况

本次解除质押后，公司控股股东李振国先生、李喜燕女士及其一致行动人李春安先生累计质押情

况如下：

股东名称 持股数量（股） 持股比例

本次解除质押前累计质

押数量（股）

本次解除质押后

累计质押数量

（股）

累计质押

占公司总

股本比例

累计质押占

本人所持股

份比例

李振国 544,499,068 14.44% 112,000,000 77,000,000 2.04% 14.14%

李春安 308,012,184 8.17% 33,000,000 33,000,000 0.87% 10.71%

李喜燕 194,167,786 5.15% 16,452,000 16,452,000 0.44% 8.47%

合计 1,046,679,038 27.75% 161,452,000 126,452,000 3.35% 12.08%

注：上表中“持股比例”各分项之和与合计的尾差为四舍五入原因造成。

三、其他说明

李振国先生资信状况良好，具备良好的资金偿还能力，累计质押股份不存在平仓风险或被强制平

仓以及实际控制权发生变更的情形。若公司股价波动到预警线时，李振国先生将积极采取应对措施，包

括但不限于补充质押、提前还款等。公司将持续关注李振国先生的股权质押风险，并根据实际情况履行

信息披露义务。

特此公告。

隆基绿能科技股份有限公司董事会

二零二一年一月八日

证券代码：

002781

证券简称：奇信股份 公告编号：

2021-003

深圳市奇信集团股份有限公司

关于股价异动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、股票交易异常波动情况

深圳市奇信集团股份有限公司（以下简称“公司” ）（证券简称：奇信股份；证券代码：002781）股

票交易价格连续两个交易日内（2021年1月6日、2021年1月7日）收盘价格跌幅偏离值累计超过20%，

根据《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定，属于股票交易异常波动的情况。

二、公司关注并核实情况说明

针对公司股票异常波动，公司董事会通过电话及现场问询等方式，对公司、控股股东、实际控制人

及持股5%以上的股东、公司董事、监事及高级管理人员就相关问题进行了核实，现将有关情况说明如

下：

1、公司前期披露的信息不存在需要补充、更正之处。

2、 公司未发现近期公共媒体报道了可能或已经对公司股票交易价格产生较大影响的未公开重大

信息。

3、截至目前公司经营情况正常，内外部经营环境未发生重大变化。

4、公司、控股股东及实际控制人不存在应披露而未披露的重大事项，也不存在处于筹划阶段的重

大事项。

5、经查询，公司控股股东、实际控制人在公司股票交易异常波动期间未买卖公司股票。

6、公司不存在违反公平信息披露规定的情形。

三、不存在应披露而未披露信息的声明

公司董事会确认，公司目前没有任何根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定应予以披